²⁴⁰ Plin. *HN* 22.46 (trans. J. Bostock); as this is one of the most detailed pieces of extant literature concerning mushrooms, I shall include the passage here in full despite its length: “inter ea, quae temere manduntur, et boletos merito posuerim, opimi quidem hos cibi, sed inmenso exemplo in crimen adductos, veneno Tiberio Claudio principi per hanc occasionem ab coniuge Agrippina dato, quo facto illa terris venenum alterum sibi ante omnes neronem suum dedit. quorundam ex iis facile noscuntur venena diluto rubore, rancido aspectu, livido intus colore, rimosa stria, pallido per ambitum labro. non sunt haec in quibusdam, sicquae et veris similes, veluti guttas in vertice albas ex tunica sua gerunt. vulvam enim terra ob hoc prius gignit, ipsum postea in vulva, ceu in ovo est luteum. nec tunicae minor gratia in cibo infantis boleti. rumpitur haec primo nascente, mox increscente in pediculi corpus absumitur, rarumque ut geminus ex uno pede. origo prima causaque e limo et acescente suco madentis terrae aut radicis fere glandiferae, initioque spuma lentior, dein corpus membranae simile, mox partus, ut diximus. illa pernicialia quot probandi alia aliis signa! si caligaris clavus ferrive aliqua robigo aut panni marcor adfuerit nascenti, omnem ilico sucum alienum saporemque in venenum concoqui deprehendisse qui nisi agrestes possunt atque qui colligunt ipsi alia vitia ne hi quidem, si serpentis caverna iuxta fuerit, si patescentem primo adhalaverit, capaci venenorum cognatione ad virus accipiendum. itaque caveri conveniat prius, quam se condant serpentes. signa erunt tot herbae, tot arbores fruticesque ab emersu earum ad latebram usque vernantes et vel fraxini tantum folia nec postea nascentia nec ante decidentia. et boletis quidem ortus occasusque omnis intra dies septem est.”

existence on the surface. In the 2nd century BC, the renowned specialist in poisons Nicander of Colophon described the mushroom as an “evil ferment of the soil” (ζύμωμα κακόν χθονός) that received its powers by drawing up the venom of nearby serpents coiled within their lairs underground.²⁴¹ Moreover, the English folk designation ‘toadstool’ and the French ‘crapaudin’ harken back to this very tradition of associating the mushroom’s poison with that of a slithering amphibian. A pleasant coincidence in support of this etymology known only to the modern world is that *Amanita muscaria* contains bufotenin (N,N-dimethyl-5-hydroxytryptamine), the hallucinogen aptly named for its role as an endogenous defense mechanism for toads.²⁴²